
U C H W A Ł A   NR III/13/2010 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Gminy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675) i § 24 ust. 1 uchwały Nr 27/2003 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z 

dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego Nr 221, poz. 2075) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się Plan Pracy Rady Gminy na 2011 r. w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Przewodnicząca  

                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                  Małgorzata Meszka 

 

 

 

 



Załącznik   

do Uchwały Nr III/13//2010 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie     

z dnia 29 grudnia 2010 r.    

                                                                                                                             

P L A N    P R A C Y   R A D Y    G M I N Y    N A   2 0 1 1   R O K  

Lp. 
Termin 

obrad 
Merytoryczny temat 

Materiał 

przygotowuje 
Temat referuje 

1 Luty 

1. Zapoznanie z Uchwałą 

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie 

opinii dotyczącej projektu 

budżetu gminy na 2011 rok. 

2. Odczytanie projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2011 rok. 

3. Informacja o realizacji zadań 

ujętych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania 

Rozpowszechnianiu 

Narkotyków w 2010 r. 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Sekretarz 

GKRPA 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

GKRPA 

 

2 Maj  

1. Sprawozdanie z wykonania 

budżetu gminy za 2010 rok: 

      - odczytanie opinii Regionalnej 

       Izby Obrachunkowej, 

     - podjęcie uchwały w sprawie 

       absolutorium dla Wójta 

       Gminy.  

2. Dopłaty bezpośrednie 2011 r. 

 

3. Ocena bezpieczeństwa 

publicznego na terenie Gminy 

Nowy Kawęczyn za 2010 rok. 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

Przedstawiciel 

ODR 

Komendant 

Policji  

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

Przedstawiciel 

ODR 

Komendant 

Policji  

 

3 Sierpień 

1. Informacja o wykonaniu budżetu 

 Gminy za I-sze półrocze 2011 r. 

2. Informacja o przygotowaniu 

szkół do   rozpoczęcia roku 

szkolnego 2011/2012. 

3. Wymagania wzajemnej 

zgodności obszar B. 

4. Korzystanie z usług doradczych 

przez rolników w ramach 

wymagań wzajemnej zgodności. 

Skarbnik Gminy 

 

Dyrektor 

GZDSO 

 

Przedstawiciel 

ODR 

Przedstawiciel 

ODR 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

Przedstawiciel 

ODR 

Przedstawiciel 

ODR 



 

4 

 

Październik 

1. Informacja o stanie realizacji 

zadań oświatowych za poprzedni 

rok szkolny. 

2. Informacja o wykonanych 

inwestycjach     i remontach. 

3. Informacja o aktualnych 

programach pomocowych. 

Dyrektor 

GZDSO 

 

Pracownik 

prowadz.sprawy 

Przedstawiciel 

ODR 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

Przedstawiciel 

ODR 

5 Grudzień 

1. Informacja dotycząca analizy 

oświadczeń majątkowych. 

2. Sprawozdanie o udzielonej 

pomocy za okres I-XI 

2010r. oraz potrzebach w 

zakresie pomocy społecznej. 

3. Sprawozdania z działalności 

Komisji Rady Gminy  za 2011 

rok. 

Sekretarz 

Gminy 

Kierownik 

GOPS 

 

 

Sekretarz 

Gminy 

Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Kierownik 

GOPS 

 

 

Przewodniczący 

Komisji  

                                                                                                            

                                                                                                                      
 


